30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 77.

Brașov, Miercuri 6 (19) Aprilie.

1905.

O manie incurabilă.

(a) Nu scim de ce, de câte-ori cetim prin foile unguresci despre mișcarea întreprinsă pentru maghiarizarea numelor, în tot-déuna ne vine în minte numele Le Nôtre.